新民终480号《民事判决书》项下的连带保证责任债务（包括本金、利息、迟延履行期间债

务利息、诉讼费等），因此2018年计提6,468.93万元赔偿支出中约4,268.93万元本公司无

需再支付， 将计入本公司2019年度的营业外收入， 预计将增加本公司净利润4,268.93万

元。 此数据为预估数据，以我公司2019年度审计报告中经审计数据为准。 请各位投资者注

意投资风险。

特此公告。

新疆塔里木农业综合开发股份有限公司董事会

2020年1月2日

证券代码：

002548

证券简称：金新农 公告编号：

2020-001

债券代码：

128036

债券简称：金农转债

深圳市金新农科技股份有限公司

2019

年第四季度可转换公司债券转股

情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

金农转债（债券代码：128036）转股期为2018年9月17日至2024年3月9日；转股价格为9.62元/股。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》等有关

规定，深圳市金新农科技股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2019年第四季度可转换公司债券（以

下简称“金农转债” ）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可（2017）2318� 号” 文核准，公司于2018年3月9日公开发行

了650万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额6.50亿元。

经深圳证券交易所“深证上[2018]128号” 文同意，公司6.50亿元可转换公司债券于2018年4月2日

起在深交所挂牌交易，债券简称“金农转债” ，债券代码“128036� ” 。

根据相关规定和 《深圳市金新农科技股份有限公司2017年度公开发行可转换公司债券募集说明

书》的规定，公司本次发行的可转债自2018年9月17日起可转换为公司股份，初始转股价格为9.72元/股。

因实施2017年度利润分配方案，转股价格由9.72元/股调整为9.62元/股，调整后的转股价格自2018年5月

28日起生效。

二、金农转债转股及股份变动情况

截至 2019�年12月31日，金农转债尚有1,471,356张挂牌交易。2019�年第四季度，金农转债因转股

减少5,000元，数量为转股519股，剩余可转债余额为147,135,600元。

因金农转债转股，公司2019年第四季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量（股）

比例

（%）

发行

新股

送

股

公积金转

股

其他 小计 数量（股） 比例（%）

一、 限售

条件流通

股 /非流

通股

34,814,598 8.04 0 0 0 594,619 594,619 35,409,217 8.18

高管锁定

股 34,814,598 8.04 0 0 0 594,619 594,619 35,409,217 8.18

二、 无限

售条件流

通股

397,994,663 91.96 0 0 0 -594,100 -594,100 397,400,563 91.82

三、 股份

总数 432,809,261 100.00 0 0 0 519 519 432,809,780 100.00

三、其他

投资者如需了解金农转债的其他相关内容， 请查阅2018年3月7日刊载于巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）的《深圳市金新农科技股份有限公司2017年度公开发行可转换公司债券募集说明书》

全文。

联系部门：公司证券部

联系电话：0755-27166108

四、备查文件

1、截至2019年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“金新农” 股本结构表。

2、截至2019年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“金新农” 股本结构

表。

3、截至2019年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“金农转债” 股本结构

表。

特此公告。

深圳市金新农科技股份有限公司董事会

二〇二〇年一月二日

证券代码：

002548

证券简称：金新农 公告编号：

2020-002

债券代码：

128036

债券简称：金农转债

深圳市金新农科技股份有限公司

关于在江西南昌投资设立控股子公司

完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

深圳市金新农科技股份有限公司（以下简称“金新农” 或“公司” ）于2019年12月6日召开的第四届

董事会第四十四次（临时）会议审议通过了《关于公司在江西南昌投资设立控股子公司的议案》，同意

公司以自有资金在江西南昌与王永峰先生共同投资设立新公司以“轻资产” 模式租赁猪场，运营生猪养

殖项目。 具体内容详见公司2019年12月7日《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于公司在江西南昌投资设立控股子公司的公告》。

2020年1月2日公司控股子公司江西金永食品有限公司在南昌市行政审批局办理完成了工商登记手

续，并于当日取得了《营业执照》，主要信息如下：

1、公司名称：江西金永食品有限公司

2、公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

3、统一社会信用代码：91360106MA393J3J3F

4、住所：江西省南昌市南昌高新技术产业开发区紫阳大道3399号云中城A#办公楼15楼1502室

5、法定代表人：王永峰

6、注册资本：肆仟万元整